
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
11.04.2019                                                                                                      № 115 
 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
від 26.03.2019 № 88 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України №1081 від 03.12.2008 року «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування», враховуючи протокол засідання 

конкурсного комітету по підготовці та проведенню конкурсу для визначення 

пасажирського перевізника від 02 березня 2018 року, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 Внести зміни до пункту 3 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області «Про результати 

проведення конкурсу з визначення перевізника на міських автобусних 

маршрутах загального користування до садових товариств» від 26.03.2019р. 

№ 88 виклавши його в новій редакції: «Призначити тимчасового перевізника на 

сезонні міські автобусні маршрути загального користування до садових 

товариств: № 153т «Технікум – сади «Коноплянка» через Молодіжну моду», 

№ 154-2т «Південний – сади «Юність – 2» через Молодіжну моду», 

№ 27 «Технікум – сади «Шведівка» через Молодіжну моду» – приватне 

підприємство «Лідер АВТО». 

 

 

 

 

Міський голова                                   (підписано)                           Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


